



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/249937/2022/OS/Hyr

Spisová značka: S-SMOL/237648/2022/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

V Olomouci dne 12.09.2022

VYPRAVENO DNE:

12.09.2022

Poskytnutí informace

Dne 30.08.2022 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informace týkající se řízení o žádosti o dodatečné povolení staveb pro koně na poz.parc.č. 13/4 v k.ú. Domamyslice:

1. Jaké veškeré úkony Magistrát města Olomouce ode dne 03.03.2022 do dnešního dne ve výše uvedeném řízení učinil?
2. Z jakého důvodu nebyly ani po téměř 6ti měsících od podání žádosti informovány dotčené osoby?
3. Jsou v tomto řízení vůbec dotčené osoby vedeny nebo se snaží magistrát tvrdit, že se žádost o dodatečné povolení osob žádných sousedů netýká?
4. Když ani po 6ti měsících nebylo vydáno rozhodnutí, z jakého důvodu překročil magistrát již 3x zákonnou lhůtu a je tak dlouhodobě v nečinnosti?
5. Kolikrát od 01.01.2021 či jeho právní zástupce (příp.) osobně hovořili s vedoucí stavebního odboru MMO nebo jinými pracovníky stavebního odboru MMO? Uveďte vždy datum a místo jednání, přítomné osoby a předmět jednání.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. požadované informace poskytujeme :

K bodu 1)

09.05.2022 – byla určena oprávněná úřední osoba dle § 15 odst. 4 správního řádu

09.05.2022 – vydáno usnesení o postoupení žádosti pro nepříslušnost (NPM 09.05.2022)

K bodu 2)

Jelikož nebyla podána úplná žádost v souladu se stavebním zákonem. Na základě usnesení Krajského úřadu Olomouckého kraje č.j. KUOK 69756/2022 ze dne 28.06.2022 o pověření provedením řízení o žádosti je řízení vedeno pod sp. zn. S-SMOL/182871/2022/OS. Výzva k doplnění žádosti byla stavebníkům zaslána dne 31.08.2022.

K bodu 3)

Okruh účastníků řízení bude stavebním úřadem vyhodnocen na základě doplněné žádosti o dodatečné povolení souboru staveb.

K bodu 4)

Důvodem je pracovní vytíženost referenta, mimo jiné z důvodů průběžného vyřizování běžné agendy stavebního úřadu (podstav pracovníků) a dalších žádostí a podnětů průběh řízení je ovlivněn i neúplnou žádostí.

K bodu 5)

- 01.10.2020, místo: pozemek parc. č. st. 68 v k.ú. Domamyslice, PO: Mierva, Běhalová, Tichá, PJ: kontrolní prohlídka přístavby skladu
- 16.07.2021, místo: pozemek parc. č. st. 67 v k.ú. Domamyslice, PO: Gamba, Vyhlídal, Tichá, I, PJ: ohledání a ústní jednání v rámci řízení o dodatečném povolení bazénu
- 12.11.2021, místo: pozemek parc. č. st. 67 v k.ú. Domamyslice, PO: Gamba, Vyhlídal, I, PJ: ohledání a ústní jednání v rámci řízení o dodatečném povolení bazénu
- 23.11.2021 místo: pozemek parc. č. 13/4 v k.ú. Domamyslice, PO: Mierva, Filip, Běhalová, PJ: kontrolní prohlídka souboru staveb (boxy pro koně, přístřešky)
- 23.11.2021, místo: pozemek parc. č. st. 68 v k.ú. Domamyslice, PO: Mierva, Filip, Běhalová, á, PJ: kontrolní prohlídka administrativní budovy
- dle záznamu v kalendáři - 07.12.2021, místo: Magistrát města Olomouce, pravděpodobné přítomné osoby: Mierva, Tichá, vřděpodobný předmět jednání: konzultace u Mgr. Tiché (kanc. 2.50) týkající se sdělení k boxům pro koně
- dle záznamu v kalendáři - 04.04.2022, místo: Magistrát města Olomouce, kanc. 2.38, pravděpodobné přítomné osoby: Mierva, Buiglová, Gamba, Hyravá, pravděpodobný předmět jednání: konzultace o dalších postupech stavebního úřadu ve vedených řízeních
- 25.05.2022, místo: Magistrát města Olomouce, kanc. 2.16, přítomné osoby: Mierva, Buiglová, Vyhlídal, Marková, předmět jednání: zpřístupnění stavby stodoly na pozemku parc. č. st. 66 a pasport stavby na pozemku parc. č. st. 67 v k.ú. Domamyslice
- 24.06.2022, místo: pozemek parc. č. st. 66 v k.ú. Domamyslice, přítomné osoby: Mierva, Štěpánek, , předmět jednání: kontrolní prohlídka stavby na pozemku parc. č. st. 66 v k.ú. Domamyslice.

JUDr. ~~Eva~~ Hyravá
vedoucí odboru stavebního